РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ДУБОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 сентября 2023 г. № 117

О прекращении существования неактуального, неполного,                          недостоверного адреса или сведения о нем в ФИАС

В соответствии с Постановление Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Федеральным законом "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  от 28.12.2013            № 443-ФЗ, разделом IV  Постановления Правительства РФ от 22.05.2015 г.         № 492 «О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу, некоторых актов правительства Российской Федерации»,              в результате инвентаризации  адресного хозяйства Веселовского сельского поселения, Администрация Веселовского сельского поселения, постановляет:
1. Аннулировать в связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса или сведения о нем   объектов адресации Веселовского сельского поселения Дубовского муниципального района Ростовской  области, содержащихся в ФИАС (Федеральная информационная адресная система):
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Новогашунский, улица Зеленая, дом 28. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: bcaf81c3-dbb0-4d76-8df3-feb5188d71bc.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Новогашунский, улица Садовая, дом 7 кв.1. Кадастровый номер: 06:09:0040301:312. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: cea4b402-c7f3-4874-b860-c2418e11aff8.

- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Новогашунский, улица Садовая, дом 7 кв.2. Кадастровый номер: 06:09:0040301:311. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР:  объекта адресации в ГАР: 5129a5b3-5c61-425e-ae81-ec6a67e5ba9e.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Новогашунский, улица Гагарина, дом 64. Кадастровый номер: 06:09:0040301:288. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: e553ee8a-24b1-4aee-a3f7-a26ccb9807b4.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Новогашунский, улица Гагарина, дом 72. Кадастровый номер: 06:09:0040301:426. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: cad0b82c-488f-4970-9060-8074d1e2db2d.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Новогашунский, улица Центральная, дом 84. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: d09fd900-0cf5-48b3-96a6-98a050b5343a.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Новогашунский, улица Школьная, дом 40. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: c88e9585-1886-4b5c-99ae-8dd8fe414e0e.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Новогашунский, улица Школьная, дом 42. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 3037e98c-51ec-43c0-aced-2539ea669696.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Новогашунский, улица Школьная, дом 45. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 8c9718fc-963f-4893-be86-1c48ce27286e.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Новогашунский, улица Школьная, дом 47. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: b7b97963-101c-4622-94d7-7964a8a12171.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Новогашунский, улица Зеленая, дом 22. Кадастровый номер: 06:09:0040301:232. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: f15ab85c-4be5-48f5-a844-e23586efc4c9.
- Российская Федерация, область Ростовская, муниципальный район Дубовский, сельское поселение Веселовское, хутор Новогашунский, улица Зеленая, дом 24. Кадастровый номер: 06:09:0040301:292. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: cec16336-ac92-4071-b98e-cb3d9b89538b.
2. Контроль над исполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава   Администрации                                                                                                                 Веселовского сельского поселения                                     С.И.  Титоренко

Постановление вносит:
ст. инспектор по вопросам муниципального хозяйства
Тел.: 8(86377)5-43-17